

Předběžná objednávka č. 3

Počet listů: 2

Poskytovatel:

AD 7, spol.s r.o.
 Náměstí Práce 2512
 790 01 Zlín
 IČO 255 98 074

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany
 Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
 IČO 60162694

V zastoupení

Velitel VÚ 485402
 Hranická 900
 751 31 Lipník nad Bečvou

Měsíc plnění: Srpen 2025
 Předpokládaný počet plnění: 30
 Místo předání: č.1

P.č.	Název výstrojní součástky	MJ	Cena za kus	Počet MJ	Cena celkem
1.	Spací pytel	ks	84,7	160	13 552,00
2.	Obal na spací pytel	ks	9,68	160	1 548,80
3.	Prostěradlo barevné	ks	18,15	320	5 808,00
4.	Blůza 95 maskovací	ks	44,77	1500	67 155,00
5.	Kalhoty 95 maskovací	ks	44,77	1500	67 155,00
6.	Kabát 95	ks	44,77	600	26 862,00
7.	Čepice 95 maskovací	ks	9,68	1200	11 616,00
8.	Kukla-čepice khaki	ks	9,68	550	5 324,00
9.	Svetr 95	ks	32,67	550	17 968,50
10.	Ručník	ks	13,31	1800	23 958,00
11.	Utěrka	ks	10,89	1800	19 602,00
12.	Nátělník lehký TERMO	ks	14,52	4400	63 888,00
13.	Nátělník zimní TERMO	ks	16,94	4400	74 536,00
14.	Spodky zimní TERMO	ks	16,94	1000	16 940,00
15.	Tílko	ks	16,94	6000	101 640,00
16.	Trenýrky	ks	12,1	16000	193 600,00
17.	Ponožky 2000 TERMO	pár	12,1	20000	242 000,00
18.	Blůza pracovního obleku 92	ks	42,35	450	19 057,50
19.	Kalhoty pracovního obleku 92	ks	42,35	450	19 057,50
20.	Čepice 92	ks	8,47	450	3 811,50
21.	Vesta ochranná - zátěžová	ks	84,7	200	16 940,00
Cena celkem v Kč s DPH					1 012 019,80

P.č.	Název výstrojní součástky	MJ	Cena za kus	Počet MJ	Cena celkem
1.	Spací pytel-infekční	ks	84,7	300	25 410,00
2.	Obal na spací pytel-infekční	ks	9,68	300	2 904,00
3.	Prostěradlo barevné-infekční	ks	18,15	300	5 445,00
4.	Blůza 95 maskovací-infekční	ks	44,77	300	13 431,00
5.	Kalhoty 95 maskovací-infekční	ks	44,77	300	13 431,00
6.	Kabát 95-infekční	ks	44,77	300	13 431,00
7.	Čepice 95 maskovací-infekční	ks	9,68	300	2 904,00
8.	Kukla-čepice khaki-infekční	ks	9,68	300	2 904,00
9.	Svetr 95-infekční	ks	32,67	300	9 801,00
10.	Ručník-infekční	ks	13,31	900	11 979,00
11.	Utěrka-infekční	ks	10,89	900	9 801,00
12.	Nátělník lehký TERMO-infekční	ks	14,52	2600	37 752,00
13.	Nátělník zimní TERMO-infekční	ks	16,94	2600	44 044,00
14.	Spodky zimní TERMO-infekční	ks	16,94	2600	44 044,00
15.	Tílko-infekční	ks	16,94	3200	54 208,00
16.	Trenýrky-infekční	ks	12,1	4500	54 450,00
17.	Ponožky 2000 TERMO-infekční	pár	12,1	8000	96 800,00
18.	Blůza pracovního obleku 92-infekční	ks	42,35	300	12 705,00
19.	Kalhoty pracovního obleku 92-infekční	ks	42,35	300	12 705,00
20.	Čepice 92-infekční	ks	8,47	300	2 541,00
Cena celkem v Kč s DPH					470 690,00

Měsíc plnění: Srpen 2025
Předpokládaný počet plnění: 4
Místo předání: č.2

P.č.	Název výstrojní součástky	MJ	Cena za kus	Počet MJ	Cena celkem
1.	Blůza kuchařská bílá	ks	16,94	80	1 355,20
2.	Blůza kuchařská – rondon hnědý	ks	18,15	80	1 452,00
3.	Blůza kuchařská khaki	ks	18,15	80	1 452,00
4.	Kalhoty kuchařské bílé	ks	16,94	240	4 065,60
5.	Kalhoty kuchařské khaki	ks	18,15	80	1 452,00
6.	Zástěra pracovní khaki	ks	13,31	160	2 129,60
7.	Zástěra pracovní bílá	ks	12,10	480	5 808,00
8.	Zástěra pro barmany černá	ks	14,52	400	5 808,00
9.	Čepice khaki - kuchařská	ks	6,05	80	484,00
10.	Čepice bílá – kuchařská	ks	6,05	100	605,00
11.	Kalhoty číšnícké černé	ks	14,52	160	2 323,20
12.	Vesta pro číšníky černá	ks	14,52	80	1 161,60
13.	Rondon pro číšníky černý	ks	16,94	80	1 355,20
14.	Košile pro číšníky bílá	ks	14,52	80	1 161,60
15.	Ubrus bílý	ks	14,52	800	11 616,00
16.	Ubrus barevný	ks	16,94	960	16 262,40
17.	Prostěradlo barevné	ks	16,94	660	11 180,40
18.	Vložka tepelná stan	m2	24,20	1000	24 200,00
19.	Vložka hygienická (stan)	m2	24,20	1000	24 200,00
20.	Pytel spací zimní	ks	84,70	160	13 552,00
21.	Pytel spací letní	ks	84,70	160	13 552,00
22.	Blůza pracovního oděvu UT	ks	29,04	80	2 323,20
23.	Kalhoty pracovního oděvu UT	ks	29,04	40	1 161,60
24.	Čepice pracovního oděvu UT	ks	6,05	40	242,00
25.	Trenýrky sportovní	ks	6,05	40	242,00
26.	Dres na floorbal pro brankáře	ks	12,10	40	484,00
27.	Potahy sedaček - autobus	ks	9,68	200	1936,00
28.	Potahy sedaček - osob. Automobil	ks	10,89	60	653,40
29.	Bunda reflexní	ks	96,80	20	1936,00
Cena celkem v Kč s DPH					154 154,00

